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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81420505T

2. Data e Regjistrimit 20/02/2018
3. Emri i Subjektit BI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Andon Naci, Lagjja 6, 
Pallati nr. 1987/6 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregëtim me pakicë i duhanit dhe cigareve, i nenproduktit te 

tyre, i aksesorëve të lidhur me të. Tregetim me pakicë dhe 
shumice i produkteve të nryshme.  Për arritjen e objektivitetit 
të saj, shoqeria mund te kryejë cdo veprim te natyrës 
tregëtare, financiare, ekonomike, import, eksport si dhe ne 
fushen e sherbimeve qe do ti konsideroje te dobishme dhe te 
nevojshme.
Evan Milo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2018                Deri: 19/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EvanMilo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BI GROUP
E-Mail: evani84@hotmail.com  
Telefon: 0692230993  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-674793-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-966438-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.10.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 08.10.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106666-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:18.02.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i Dhurimit te 50% te kuotave te ortakut Vaso Milo qe zoteron ne shoqerine BI 
GROUP sh.p.k . Depozitimi i Kontrates se Dhurimit date 18.02.2019, ndermjet pales  
dhuruese  Vaso Milo dhe pales pranuese Evan Milo.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "20.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("evani84@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vaso Milo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Evan Milo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Evan Milo")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B61CCC8-AE47-4C46-B715-96E48C8AF617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDF0DC6-58C7-4364-B38C-D526037B78C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10051D8-3C40-4C8C-B475-111D3FBAB0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608EE741-7B0C-4095-B655-E44D1B30197C
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Datë: 01/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


